



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-187924/2024

Vyřizuje linka: 735

V Praze dne: 10. 5. 2024



**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 25. 4. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,

obracím se na Vás v souladu s § 51, písm. c) zák. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze v kombinaci se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádání o poskytnutí:

1.

2. *informací, z jakých důvodů byla uzavřena smlouva s názvem: „Městská část Praha 10 - právní služby v souvislosti s údajnými nároky společnosti GEOSAN GROUP a.s., sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 28169522, a/nebo společnosti VISTORIA CZ a.s., sídlem Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1, IČO: 25110977, ve vztahu ke Klientovi v souvisí“. Link na předmětnou smlouvu:*

*<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28459155?backlink=qcleu>.*

2. *veškerých podkladů, které vedly k rozhodnutí uzavřít v bodě 1.1. zmíněnou smlouvu.*

2. *veškeré dostupné oficiální korespondence vedené povinným subjektem s přípravou uzavření a následně uzavřenou smlouvou související;*

3. *podkladů z poptávkového či výběrového řízení na dodavatele právních služeb, z kterého vzešla coby dodavatel HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář (IČO: 26454807);*

2. *v souladu se zněním bodu 5.3. předmětné smlouvy žádám o „písemné informace o výši odměny za dílčí úkony přenesené do počítačové evidence“;*

5. *informace, kolik k dnešnímu dni činí „Hotové výdaje“ spojených s poskytováním právních služeb dle kapitoly 6 předmětné smlouvy.*

*Informace prosím poskytnout ve strojově čitelném formátu.*

*V účtě...“.*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1.**

**„1.**

**2. informací, z jakých důvodů byla uzavřena smlouva s názvem: „Městská část Praha 10 - právní služby v souvislosti s údajnými nároky společnosti GEOSAN GROUP a.s., sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 28169522, a/nebo společnosti VISTORIA CZ a.s., sídlem Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1, IČO: 25110977, ve vztahu ke Klientovi v souvisí“. Link na předmětnou smlouvu:**

***<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28459155?backlink=qcleu.“>***

Smlouva o poskytování právních služeb č. 2024/OMP/0415 byla uzavřena z důvodu podání žaloby na povinný subjekt v souvislosti s údajnými nároky společnosti GEOSAN GROUP a.s., sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, IČO: 28169522, a/nebo společnosti VISTORIA CZ a.s., sídlem Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1, IČO: 25110977, ve vztahu ke Klientovi v souvislosti se smlouvou o dílo č. 2021/OMP/0933 ze dne 17. 6. 2021.

**„1.**

**2. veškerých podkladů, které vedly k rozhodnutí uzavřít v bodě 1.1. zmíněnou smlouvu.“**

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám poskytujeme veškeré podklady, na základě kterých došlo k uzavření smlouvy. Tímto podkladem je žaloba na změnu závazku.

**„2. veškeré dostupné oficiální korespondence vedené povinným subjektem s přípravou uzavření a následně uzavřenou smlouvou související;“**

Povinný subjekt konstatuje, že nedisponuje žádnou oficiální korespondencí související s přípravou a uzavřením smlouvy. S ohledem na skutečnost, kdy žadatel podmínil poskytnutí informací dostupnou oficiální korespondencí, tj. pouze existující informací (povinný subjekt nemá k dispozici žádnou oficiální korespondenci), nebylo ze strany povinného subjekt vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti dle § 11b InfZ.

K otázce ve znění

**„3. podkladů z poptávkového či výběrového řízení na dodavatele právních služeb, z kterého vzešla coby dodavatel HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář (IČO: 26454807);“**

bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ (požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje), které Vám zasíláme do datové schránky.

**„2. v souladu se zněním bodu 5.3. předmětné smlouvy žádám o „pisemné informace o výši odměny za dílčí úkony přenesené do počítačové evidence“;**

Ke dni podání žádosti, tj. ke dni 25. 4. 2024 činí výše odměny za dílčí úkony přenesené do počítačové evidence 0,- Kč.

**„5. informace, kolik k dnešnímu dni činí „Hotové výdaje“ spojených s poskytováním právních služeb dle kapitoly 6 předmětné smlouvy.“**

Ke dni podání žádosti, tj. ke dni 25. 4. 2024 činí výše hotových výdajů 0,- Kč.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Poskytované informace budou zveřejněny po vyloučení chráněných osobních údajů fyzických osob.

S pozdravem

Bc. Jakub Brzoň  
vedoucí odboru majetkoprávního  
*„elektronicky podepsáno“*

*„otisk razítka“*

**Přílohy:**

Příloha č. 1 – žaloba na změnu závazku

Sídlo: Vinohradská 3218/169, Praha 10  
Pracoviště: Vinohradská 3218/169, Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093735  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)